АДМИНИСТРАЦИЯ ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с. УЗМОРЬЕ

ИМЕНИ ЮРИЯ АЛЕКСЕЕВИЧА ГАГАРИНА»

ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

413153,  Саратовская область, м. район Энгельсский, с.п. Терновское, с. Узморье,

улица Революционная, зд.9, телефон: (8453) 77-77-46

e-mail: enguzmor@mail.ru, https://shkolauzmorskaya-r64.gosweb.gosuslugi.ru/

ПРИКАЗ

от  01.09.2023                                                                                              №  213 –од

«Об утверждении плана взаимодействия

Центра  цифрового и гуманитарного

профилей «Точка роста»  с образовательными

организациями  на  2023-2024  учебный год»

       На  основании  Приказа  №   211 – од   от    01.09.2023   «Об организации работы центра

цифрового   и гуманитарного профилей «Точка роста» в МОУ «СОШ с. Узморье им. Ю.А.

Гагарина»   на 2023-2024 учебный год»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить план  взаимодействия Центра  цифрового и гуманитарного профилей

«Точка роста»  МОУ «СОШ с. Узморье им. Ю.А. Гагарина» по реализации внеурочной

деятельности  в форме сетевого взаимодействия педагогов Центра цифрового и гуманитарного

профилей «Точка роста» с образовательными организациями Энгельсского муниципального

района  на  2023-2024  учебный  год. (Приложение №1)

2.Контроль за исполнением данного приказа возложить  на  заместителя директора по

УВР  Центра цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста»  Петрову  Наталью

Павловну.

Директор школы ____________________/ Фомина Е.М./

mailto:enguzmor@mail.ru
https://shkolauzmorskaya-r64.gosweb.gosuslugi.ru/

С приказом ознакомлены:

___________________________/Петрова Н.П../

___________________________/Деревянкина Л.А./

___________________________/Грохотова В.В./

___________________________/Титова Н.П./

Приложение 1  к приказу

«Об утверждении графика взаимодействия

Центра  цифрового и гуманитарного  профилей

«Точка роста»  с образовательными

организациями  на  2023-2024 учебный год»

от 01.09.2023   г. № 213-од

План реализации внеурочной деятельности

в форме сетевого взаимодействия педагогов Центра цифрового и гуманитарного профилей

«Точка роста» с образовательными организациями Энгельсского муниципального района  в

2023-2024 учебном году

Наименование

кружка

Клас

с

Школа-

партнёр

Транспор

т

Кол-во

обуча

ю

щихся

Даты  Кол-во

часов

на базе

«Точк

и

роста»

в год

Примечание

«Азбука

безопасности»

Предметная

область  ОБЖ

5-6 МОУ «СОШ

 с.Терновка»

МОУ

«СОШ с.

Узморье»

15 23.09.2

3

26.02.2

4

2 На базе

Центра

цифрового и

гуманитарного

профилей

«Точка роста»

реализуется

только

практическая

часть

программы,

теоретическу

ю часть

программы

реализует

школа -

партнёр

7-8 МОУ «СОШ с.

Берёзовка»

37 26.09.2

3

27.09.2

3

27.03.2

4

28.03.2

4

4

5-6 МОУ «ООШ

с.Степное»

24 02.10.2

3

25.03.2

4

4

по 2 ч.

- МОУ «ООШ

с.Квасниковка

»

0 - 0

«Мультимедийны

е технологии»

Предметная

область

Математика и

информатика

7-8 МОУ «СОШ

 с.Терновка»

МОУ

«СОШ с.

Узморье»

15 24.09.2

3

27.02.2

4

2

5-6 МОУ «СОШ с.

Берёзовка»

31 28.09.2

3

29.09.2

3

29.03.2

4

4

30.03.2

4

7-8 МОУ «ООШ

с.Степное»

14 03.10.2

3

26.03.2

4

4

по 2 ч.

5-6 МОУ «ООШ

с.Квасниковка

»

15 25.09.2

3

28.09.2

3

18.03.2

4

22.03.2

4

4

«Технология»

Предметная

область

Технология

9-10 МОУ «СОШ

 с.Терновка»

МОУ

«СОШ с.

Узморье»

15 25.09.2

3

01.03.2

4

2

9-11 МОУ «СОШ с.

Берёзовка»

22 30.09.2

3

31.03.2

4

4

по 2 ч.

9 МОУ «ООШ

с.Степное»

11 06.10.2

3

19.03.2

4

4

по 2 ч.

- МОУ «ООШ

с.Квасниковка

»

0 - 0

		2023-11-05T11:16:14+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. УЗМОРЬЕ ИМЕНИ ЮРИЯ АЛЕКСЕЕВИЧА ГАГАРИНА" ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ